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70/NZW/JO/2025            Katowice, dnia 07.02.2025 r. 
 
 

  
 
 
 
Dotyczy: postępowania nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Świadczenie kompleksowych usług 
sprzątania dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddziału KWK Mysłowice-Wesoła (nr 
sprawy 602402384) 

 
 
Zgodnie z § 32 ust. 2, 3, 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 

Górniczej  S.A. Zamawiający przekazuje treść zapytań i udziela wyjaśnień oraz modyfikuje 
zapisy SWZ: 
 

Pytanie 1: 
Uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę 
ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów 
elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz 
przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania 
https:\/\/brokerpefexpert.efaktura.gov.pl\/? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że PGG S.A. posiada konto na platformie 
brokerpefexpert.efaktura.gov.pl do odbierania faktur wystawionych przez kontrahentów za 
pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. 
 
Pytanie 2: 
Proszę o potwierdzenie, że za pomiary elektryczne (art . 62 ustawy prawo budowlane) 
w pomieszczeniach, przekazanych do użytkowania Wykonawcy w toku realizacji usługi, 
odpowiada Zamawiający. 
 
Odpowiedź: 
Eksploatacja budynków jest prowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami, niezbędne 
przeglądy oraz pomiary wykonuje Zamawiający. 
 
Pytanie 3: 
Zamawiający wymaga, aby środki chemiczne i higieniczne posiadały atest PZH. Pragniemy 
poinformować, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność 
uzyskiwania atestów PZH, w związku z czym większość producentów nie stara się 
o pozyskanie lub przedłużenie ważności atestu, gdyż nie ma takiego obowiązku prawnego. 
Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności 
z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1226), znosząca rozporządzenie 
Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury 
rejestracji przedmiotów użytku w PZH. Zgodnie z aktualnymi przepisami prawa dokumentami 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 
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dopuszczającymi są odpowiednio: -dla preparatów dezynfekujących rejestrowanych jako 
wyroby medyczne: certyfikat CE, deklaracja zgodności lub wpis do rejestru wyrobów 
medycznych w zależności od klasyfikacji określonej w ustawie o wyrobach medycznych, -dla 
preparatów dezynfekujących rejestrowanych jako produkty biobójcze: pozwolenie na 
wprowadzenie do obrotu lub wpis do rejestru produktów biobójczych, -dla preparatów 
dezynfekujących rejestrowanych jako produkty lecznicze: pozwolenie na dopuszczenie do 
obrotu produktu leczniczego, -dla preparatów będącymi kosmetykami: zgłoszenie produktów 
kosmetycznych Komisji drogą elektroniczną za pośrednictwem CPNP -dla preparatów 
posiadających w swoim składzie substancje niebezpieczne: karta charakterystyki substancji 
niebezpiecznej, -dla środków higienicznych typu papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki 
nie są wydawane żadne dokumenty dopuszczające (nie ma takiego wymogu prawnego). 
W związku z powyższym prosimy o zrezygnowanie z wymogu posiadania przez środki atestów 
PZH i dopuszczenie w to miejsce w\/w dokumentów. 
 

Odpowiedź: 
Wykonawca stosować będzie środki czystości o bezspornie dobrej jakości, dopuszczone do 
użytkowania i obrotu na rynku polskim, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami, 
właściwe do zainstalowanych pojemników oraz dozowników. Wskazane środki czystości 
winny być także odpowiednie dla poszczególnych powierzchni, gwarantujące bezpieczeństwo 
(antypoślizgowe), o jakości zapewniającej wymagany poziom sprzątanych obiektów. 
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść pkt. 3.5) Załącznika nr 1 SWZ 
 
 
 
 
 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

 
 
 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
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